
 

   令和５年３月吉日 

関係者各位  

 

川崎市一般体操連盟 

会  長   澤井純子 

 

 

令和５年度 登録のご案内 及び 評議員会の開催について 

 

拝 啓 

春暖の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

    日頃より、当連盟へのご理解・ご協力に役員一同感謝いたしております。 

    昨年度は、皆様の多大なるご協力をいただき第３１回体操フェスティバルを

開催できましたこと、心より御礼申し上げます。 

令和５年度「体操フェスティバルかわさき２０２３」は、１１月２３日（木・祝日） 

川崎市とどろきアリーナにて開催予定です。 

当連盟では、体操フェスティバルかわさきや講習会などの事業を行って 

 おりますが、川崎市一般体操連盟ご登録をもってフェスティバルへの参加が 

可能となっております。ご理解の上、登録手続きをお願い致します。 

   また、評議員会につきましても、御多忙とは存じますが、ご出席をお待ち致

しております。  

敬 具 



                       

１、 令和５年度 登録手続きについて 

 

○ 受 付 期 間 について 

 

・令和４年度に登録していた団体・・ 

 

  令和５年４月１日(木)～５月２０日(土)まで    

        （事務処理の都合上、できるだけお早めに手続きください。） 

   ・新 登 録 団 体 のみ ・・・ 

 

令和５年 ９月 ９日（土）まで 

(フェスティバル参加申し込み締め切り日まで) 

 

 

 

○ 申 込 方 法 について   

 

 

・登 録 申 込 書・・・必要事項をご記入の上、郵送ください。 

 

※メールアドレス欄には 

連絡がつく方のアドレスをご記入下さい。 

 

               郵送先  〒2１１－００４１ 川崎市中原区下小田中４－５－９－２０３ 

                                 川崎市一般体操連盟事務局  青木泰代 

 

・年 間 登 録 費・・・団         体  ・・・ ２０００円 

個人 1名につき ・・・  ５００円（個人で登録を希望される方のみ） 

                 振  込  先  ゆうちょ銀行 口座番号 ００２５０－３－７１４３７  

                            加入者名 川崎市一般体操連盟 

 

※同封払込取扱票をご利用ください。振込料はご負担下さい。 

 

 

 

 

 



２、 令和５年度川崎市一般体操連盟評議員会について 

 

○ 日  時   令和５年 ５月２７日（土） 

受付 AM９：４５～、開始 AＭ１０：００～  

 

 

○ 場  所   中原市民館 （視聴覚室 2階）  

           ★別紙参照  初めての場所です、ご注意ください。 

 

○ 議  題   ① 令和４年度 事業報告      

 

② 令和４年度 決算報告 

 

            ③ 令和４年度 会計監査報告   

            

 ④ 令和５年度 事業計画案   

 

 ⑤ 令和５年度 予算案 

 

            ⑥ その他  体操フェスティバルかわさき２０２３の要綱説明 など 

 

※評議員会にて、評議員会資料・フェスティバル要綱をお渡し致します。 

 

※連盟に登録されていて、欠席の場合は、後日郵送致します。 

（郵送されない場合は至急 事務局 へご連絡ください。） 

 

○ 出 欠 席   出席・欠席（委任状）の回答をご郵送下さい。 

 

締め切り   ５月２０日（土）必着  

郵送先   前頁の住所   青木泰代まで  Ｆ A X不可 

 

○ 出席の場合   参加人数もお書き添えください。 

 

以 上 

 

 



 

  ご返送をお願いいたします 

   

 

 ＜川崎市一般体操連盟 評議員会について ＞ 

 

私は、川崎市一般体操連盟 評議員会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。 

 

                  （どちらかに○をお付けください） 

 

記入日 令和５年    月    日 

 

 

団体名 

 

 

 

団体代表者 

（評議員） 

氏 名 

 

出席人数  代表者を含め    名 （座席の都合上、お知らせください） 

 

＊欠席をされる場合は、下記の委任状もご記入ください。 

 

 

 

                切り取らずご提出お願いいたします                                        

                      委 任 状 

令和５年  月  日 

 

私は、評議員会に出席できませんので 、議事のすべてを 

 

                 氏に委任いたします。 

 

 

                           氏名 （評議員）                ㊞ 

 

 


